香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對 其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部份內容 而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



英皇集團(國際)有限公司^{*} Emperor International Holdings Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司) (**股份代號: 163**)



英皇娛樂酒店有限公司 * Emperor Entertainment Hotel Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號: 296)

須予披露交易 有關收購 LONGHAM INVESTMENT LIMITED 及 HIMSON ENTERPRISES LIMITED 全部權益之進一步資料

茲提述英皇國際及英皇娛樂酒店日期爲二零一三年十二月二十日有關買方與 Houston 訂立買賣協議之聯合公告(「聯合公告」)。本公告所用詞彙與聯合公告所界定者具有相同涵義。

英皇國際及英皇娛樂酒店董事會現進一步覆述 Longham、Himson及格蘭投資之最近已公開披露的財務資料。以下是賣方所披露之Longham、Himson及格蘭投資截至二零一一年十二月三十一日及二零一二年十二月三十一日止財政年度之未經審核合併財務資料(根據香港財務報告準則而編制):

	截至 二零一一年 十二月三十一日止年度 港元(百萬)	截至 二零一二年 十二月三十一日止年度 <i>港元(百萬</i>)
除稅前淨溢利	50	53
除稅後淨溢利	44	47

此外,Longham 及 Himson 現時結欠 Houston 之股東貸款總額為 28,759,000 港元。

儘管上文所述,買賣協議之條款及條件維持不變。

承董事會命 **英皇集團(國際)有限公司** *主席* **陸小曼** 承董事會命 英皇娛樂酒店有限公司 *主席* 陸小曼

香港,二零一三年十二月二十四日

於本公告日期,英皇國際之董事會成員爲:

非執行董事: 陸小曼女士

執行董事: 黄志輝先生

范敏嫦女士 張炳強先生

獨立非執行董事: 廖慶雄先生

鄭嘉裕女士 黄德明先生

於本公告日期,英皇娛樂酒店董事會成員為:

非執行董事: 陸小曼女士

執行董事: 黄志輝先生

范敏嫦女士

獨立非執行董事: 陳慧玲女士

溫彩霞女士

余擎天先生